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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHE
KESHILLI I BASHKISE LEZHE

Nr. Zflé SjProt. Lezhé, mé /}2 // .2025
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VENDIM

Nr. 122, Daté 15. 12. 2025

Pér pérdorimin e fondit té emergjencave, dhénie ndihme financiare pér pérmbytje né
banesé ;

Z.Bardhok Lleshaj
Z.Leonard Dida
Z.Gjon Gega
ZPetrit Prenga
Z.Bajram Rrustja
Z.Pjeter Taci
Z.Ndue Kolecaj
Z.Angjelin Markeshdedaj
Z.Gentian Dungaj

Né mbéshtetje t& nenit 54 t& ligjiit 139/2015 »Pgr Vetéqeverisien Vendore™, t& Ligjit
Nr.68/2017 <’Pér Financat e Vetéqeverisjes Vendore™’, & ligjit Nr.45/2019 “’P&r Mbrojtjen
Civile”’, VKM Nr.329, dt.16.05.2012 *’Pér kriteret dhe progedurat ¢ dhénies s& ndihmés
shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t€ shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési
18 tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore’’, me propozim t& Kryetarit t& Bashkisg,
Késhilli i Bashkisé Lezhé:

Vendosi:

1. Akordim ndihme financiare pér Z.Bardhok Lleshaj me Nr ID.H20201155J, banor né
Zejmen, Njésia Administrative Zejmen, Bashkia Lezh&, né shumén prej 111,500 leké
pér pérmbytje banese.

2. Akordim ndihme financiare pér Z.Leonard Dida me Nr ID.171002036E, banor né
Zejmen, Njésia Administrative Zejmen, Bashkia Lezhé, né shumén prej 111,500 leké

pér pérmbytje banese.
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3. Akordim ndihme financiare pér Z.Gjon Gega me Nr ID.G00920054Q, banor n& Zejmen,
Njésia Administrative Zejmen, Bashkia Lezhg, n& shumén prej 111,500 leké pér
p&rmbytje banese.

4. Akordim ndihme financiare pér Z.Petrit Prenga me Nr ID.H50807029T, banor n& Tale,
Njésid Administrative Shénkoll, Bashkia Lezh&, né shumén prej 101,500 lek& pér
p&rmbytje banese.

5. Akordim ndihme financiare pér Z.Bajram Rrustjia me Nr ID.G41219015W, banor né
Shéngjin, Njésia Administrative Shéngjin, Bashkia Lezh&, n& shumén prej 102,500 lek&
pér pérmbytje banese.

6. Akordim ndihme financiare pér Z.Pjeter Taci me Nr ID.E70307020A, banor né
Shéngjin, Njésia Administrative Shéngjin, Bashkia Lezhg, n& shumén prej 140,550 leke
pér pérmbytje banese.

7. Akordim ndihme financiare pér Z.Ndue Kolecaj me Nr ID.F10111040A, banor n€ Ishull
Lezhé, Njésia Administrative Shéngjin, Bashkia Lezh&, n€ shumén prej 76,000 leké pér
rénie rrufeje n€ banese.

8. Akordim ndihme financiare pér Z.Angjelin Markeshdedaj me Nr ID. G00505112G,
banor né lagjen “Néné Tereza”, Bashkia Lezhg, né& shumén prej 53,500 leké€ pér
pérmbytje n€ banesg.

9. Akordim ndihme financiare pér Z.Gentian Dungaj me Nr ID. 1406230838M, banor né
lagjen “Skénderbeg”, Bashkia Lezh&, né shumén prej 126,107 lek& pér shembje né
banesg.

10. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisg.

11.Ky vendim hyn n& fugi sipas pércaktimeve t€ pikés 6, t€ nenit 55 t& Ligjit
Nr.139/2015°°Pér Vetéqeverisjen Vendore™ .

SEKRETARI
FLORIDA CUNAJ
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REPUBLIKAE SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT LEZHE
SEKTORI JURIDIK
N /249/ Prot. Lezhe, mé LU . J4 2025
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Lénda: Konfirmim vendimi
KBSHILLIT TE BASHKISE LEZHE

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE LEZHE

Bazuar né nenin 16, pika 2/b, t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut” i ndryshuar, né
ligjin nr.139, datg& 17.12.2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore® i ndryshuar, né ligjin nr.45/2019
«pgr Mbrojtjen Civile®, né VKM nr.329, daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies
s& ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t€ shkaktuara nga fatkeqési natyrore
ose fatkeqési t& tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, konfirmoj bazueshmériné
ligjore t& vendimit nr.122, daté 15.12.2025, “Pér pérdorimin e fondit t& emergjencave, dhénie
ndihme financiare pér pérmbytje né banesé: zBardhok Lleshaj, z.Leonard Dida, z.Gjon Gega,
7 Petrit Prenga, z.Bajram Rrustja, z.Pjeter Tagi, z.Ndue Kolecaj, z.Angjelin Markeshdedaj,
Z.Gentian Dungaj.”
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Adresa: Lagjja “Skenderbej” Lezhé Prefekti.Lezhe@mb.gov.al Tel. & Fax. 0215 22202



